



**"TROFEO CAVE DI CUSA 2023"**  
Trofeo Nazionale Regolarità - Turistica Auto Storiche e Moderne



**TABELLA TEMPI E DISTANZE 09 Dicembre 2023**

CONTROLLI				LOCALITA'	DISTANZE			TEMPI IMPOSTI			MEDIA		ORARIO 1° VETTURA
Sett.	C.O.	P.C.	P.M.		Parziale	Settore	Totale	Parziale	Settore	Totale	P.C.	Settore	
1	1			<b>PARTENZA - Campobello di Mazara</b>	0,000	0,000	0,000						<b>9:01</b>
				<b>START P.C. 1 - 1E</b>	0,970	0,970	0,970						
		1		<b>1U/2E</b>	0,050	1,020	1,020	00:00:09				20,57	
		2		<b>2U/3E</b>	3,970	4,990	4,990	00:06:50				34,86	
		3		<b>3U/4E</b>	0,040	5,030	5,030	00:00:07				20,57	
		4		<b>4U/5E</b>	1,170	6,200	6,200	00:02:00				35,10	
		5		<b>5U/6E</b>	0,040	6,240	6,240	00:00:07				20,57	
		6		<b>6U/7E</b>	1,460	7,700	7,700	00:02:50				30,92	
		7		<b>7U/8E</b>	0,040	7,740	7,740	00:00:07				20,57	
		8		<b>8U/9E</b>	1,640	9,380	9,380	00:03:00				32,80	
		9		<b>9U</b>	0,050	9,430	9,430	00:00:08				22,50	
			1	<b>START P.M.1</b>	1,540	10,970	10,970						
				<b>2° Rilevamento</b>	6,000	16,970	16,970					36,00	
				<b>START P.C. 10 - 10E</b>	3,650	20,620	20,620						
		10		<b>10U/11E</b>	0,040	20,660	20,660	00:00:08				18,00	
	11		<b>11U/12E</b>	0,050	20,710	20,710	00:00:09				20,00		
	12		<b>12U/13E</b>	0,210	20,920	20,920	00:00:30				25,20		
	13		<b>13U/14E</b>	0,040	20,960	20,960	00:00:07				20,57		
	14		<b>14U</b>	0,050	21,010	21,010	00:00:08				22,50		
2				1,860	22,870	22,870		02:00:00	02:00:00			11,44	<b>11:01</b>
2	2			0,000	0,000	22,870							<b>11:01</b>
				<b>START P.C. 15 - 15E</b>	2,220	2,220	25,090						
		15		<b>15U/16E</b>	0,040	2,260	25,130	00:00:08				18,00	
		16		<b>16U/17E</b>	0,050	2,310	25,180	00:00:09				20,00	
		17		<b>17U/18E</b>	0,210	2,520	25,390	00:00:30				25,20	
		18		<b>18U/19E</b>	0,040	2,560	25,430	00:00:07				20,57	
		19		<b>19U</b>	0,050	2,610	25,480	00:00:08				20,00	
				<b>START P.C. 20 - 20E</b>	3,420	6,030	28,900						
		20		<b>20U/21E</b>	0,040	6,070	28,940	00:00:07				18,00	
		21		<b>21U/22E</b>	1,790	7,860	30,730	00:02:45				39,05	
	22		<b>22U/23E</b>	0,040	7,900	30,770	00:00:07				20,57		
	23		<b>23U/24E</b>	4,030	11,930	34,800	00:06:30				37,20		
	24		<b>24U/25E</b>	0,100	12,030	34,900	00:00:16				22,50		



**"TROFEO CAVE DI CUSA 2023"**  
**Trofeo Nazionale Regolarità - Turistica Auto Storiche e Moderne**



**TABELLA TEMPI E DISTANZE 09 Dicembre 2023**

CONTROLLI				LOCALITA'	DISTANZE			TEMPI IMPOSTI			MEDIA		ORARIO 1° VETTURA
Sett.	C.O.	P.C.	P.M.		Parziale	Settore	Totale	Parziale	Settore	Totale	P.C.	Settore	
2		25		25U/26E	2,760	14,790	37,660	00:04:15			38,96		
		26		26U/27E	0,040	14,830	37,700	00:00:07			20,57		
		27		27U/28E	2,520	17,350	40,220	00:04:05			37,03		
		28		28U/29E	0,050	17,400	40,270	00:00:09			20,00		
		29		29U/30E	2,230	19,630	42,500	00:03:40			36,49		
		30		30U	0,040	19,670	42,540	00:00:07			20,57		
3					10,420	30,090	52,960		01:15:00	03:15:00		24,07	01:15:00
3	3				0,000	0,000	52,960						01:15:00
				START P.C.31 - 31E	15,210	15,210	68,170						
		31		31U/32E	0,040	15,250	68,210	00:00:08			18,00		
		32		32U/33E	0,040	15,290	68,250	00:00:07			20,57		
		33		33U/34E	0,100	15,390	68,350	00:00:16			22,50		
		34		34U/35E	0,050	15,440	68,400	00:00:08			22,50		
	35		35U	0,040	15,480	68,440	00:00:07			20,57			
4	4				1,040	16,520	69,480		01:30:00	04:45:00		11,01	02:45
4	4				0,000	0,000	69,480						
	5				3,560	3,560	73,040		00:45:00	05:30:00		4,75	03:30
5	5				0,000	0,000	73,040						
	6			Campobello di Mazara - Via G. Garibaldi ARRIVO	67,700	67,700	140,740		02:00:00	07:30:00		33,85	16:31